Проект

вносит комитет по законодательству,

вопросам государственной власти

и местного самоуправления

Ярославская областная Дума
пятого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   №

г. Ярославль

О досрочном прекращении полномочий

члена Избирательной комиссии

Ярославской области

Малеева Михаила Васильевича

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основ-

ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граж-

дан Российской Федерации» Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия члена Избиратель-

ной комиссии Ярославской области Малеева Михаила Васильевича в связи с

подачей заявления о сложении своих полномочий.

2. Внести изменение в Постановление Ярославской областной Думы от

31.05.2011 № 63 «О назначении членов Избирательной комиссии Ярослав-

ской области» (Документ – Регион, 2011, 7 июня, № 43), признав абзац тре-

тий утратившим силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы                    И.В. Осипов